
FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

BĒRNU PĀRTINAMAIS GALDS

Platums x Dziļums x Augstums:
100x740xh800 (EUR: 363.06)

Preces apraksts

BĒRNU PĀRTINAMAIS  GALDS  -  Virsma  pārklāta  ar  mīkstu,dezinfekcijas  līdzekļu  apstrādei
paredzēto  materiālu,  ar  aizsargbarjeru  100  mm  no  3  pusēm.  Skapi  iespējams  izgatavot  pēc
nepieciešamajiem izmēriem!

Tehniskā specifikācija

Izmērs: (P) 1000 x (Dz) 740 x (A) 800 mm●

Materiāla biezums 16-18 mm (atkarībā no izvēlētā materiāla dekora)●

Visas detaļas apstrādātas ar 2 mm ABS maliņu●

Ar riteņiem (ar fiksēšanas funkciju)●

1 atvilktne●

2 nodalījumi ar vertikālu starpsienu●

Pieejami dažādi materiālu toņi, kas apskatāmi izvēlnēs attēla labajā pusē●

Pārtinamā pamatne

Neslīdoša, cieta pamatne●

Mīkstā pildviela bērnam radīs komfortu un prieku autiņu maiņas laikā●

Augstas kvalitātes ūdensnecaurlaidīga odere, piemērota pat jutīgai ādai●

Viegli tīrāms●

Pamatne ir arī paredzēta 60 cm platām bērnu gultiņām●

Pārtinamā galda izmērs: 50x70 cm.●

Maksimālais bērna svars: 11 kg.●



FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

Materiāls: polivinilhlorīds●

Pildviela: poliuretāns●

Bez ftalātiem●

Piemērots bērniem līdz 12 mēnešiem.●

Papildaprīkojums par papildus samaksu

Metāla kājiņas un slēdzene●

Piegādes un montāžas noteikumus skatīt sadaļā PAKALPOJUMI

Nepieciešamības gadījumā sazinieties ar mums pa e-pastu: info@FLBirojs.lv
vai pa tel.: (+371) 27507502

 

LKSP izvēle korpusam:

     

  

Rokturu izvēle:
Nr.1

  

http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/pakalpojumi

